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        Наименование блюда             Дети 1,5-3 года           Дети 3-7лет 

Масса порции 

(гр.) 

Энергетическая 

ценность 

(ккал.) 

Масса порции 

(гр.) 

Энергетическая 

ценность 

(ккал.) 

Завтрак 

Запеканка из творога 

Соус сметанный 

Кофейный напиток с молоком 

Хлеб пшеничный 

 

 

0 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

0 

 

 

150 

30 

200 

40 

 

 

310,0 

30,0 

88,0 

94,4 

 

2-й завтрак 

Яблоки 

 

0 

 

0 

 

150 

 

66,0 

Обед 

Щи из свежей капусты с 

картофелем 

Плов из отварной птицы 

Компот из смеси сухофруктов 

Хлеб пшеничный  

Хлеб ржаной 

 

 

0 

0 

0 

0 

0 

 

 

0 

0 

0 

0 

0 

 

 

 

200 

 

220 

200 

40 

15 

 

 

70,0 

 

427,3 

84,0 

94,4 

25,35 

Полдник 

Чай с молоком 

Шанежка наливная 

 

0 

0 

 

0 

0 

 

200 

80 

 

64,0 

208,0 

Итого за день:    1561,45 
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