Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Пышминского муниципального округа Свердловской области «Печеркинский детский сад»



Четверг 05 июня 2025 г.

Наименование блюда	Дети 1,5-3 года		Дети 3-7лет	
	Масса порции	Энергетическая	Масса порции	Энергетическая
	(гр.)	ценность	(гр.)	ценность
		(ккал.)		(ккал.)
Завтрак		, , ,		, , ,
Запеканка из творога	0	0	150	310,0
Соус сметанный	0	0	30	30,0
Кофейный напиток с молоком	0	0	200	88,0
Хлеб пшеничный	0	0	40	94,4
2-й завтрак				
Яблоки	0	0	150	66,0
Обед				
Щи из свежей капусты с				
картофелем	0	0	200	70,0
Плов из отварной птицы	0	0		
Компот из смеси сухофруктов	0	0	220	427,3
Хлеб пшеничный	0	0	200	84,0
Хлеб ржаной	0	0	40	94,4
-			15	25,35
Полдник				
Чай с молоком	0	0	200	64,0
Шанежка наливная	0	0	80	208,0
Итого за день:				1561,45

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 294690421595703939189969587970239985033448730015

Владелец Лапина Ольга Вячеславовна

Действителен С 12.06.2024 по 12.06.2025